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CRM+
Série CRM+

CRM+25/IU/TC/E
Ultrazvukovy senzor s ochr.mem

« VVhodné pre pouzitie v agresivnhom prostredi

e Puzdro senzora je vyrobené z nerezovej ocele
« Snimaci rozsah od 30 mm do 8 m

« VVystup - PNP/NPN/anal6govy

« Kompenzécia okolitej teploty

POPIS PRODUKTU

microsonic

Moderny bezkontaktny snima¢ na meranie vzdialenosti a Grovni. Vdaka Specialnej vrstve na ultrazvukové membrane nie je problém s odstranenim
usadenych necistot ako napr. cementu. Snimac¢ ma vstavany LED displej a tlacidla (Touch Control System), ktory umozriuje priame nastavenie hodnét alebo

funkciu Teach-in. Pomocou rozhrania LinkControl mozno snimac nastavit pohodine na po¢itaci.

SPECIFIKACIA

Displej

Housing

Material

Max. vzdialenost’
Napajacie napitie
Operacna vzdialenost’
Rozlisenie

Slepa zéna

Trieda krytia

Vystup

Ano

M30
Nerezové ocel
350 mm

9-30 VDC
250 mm

0,025 mm

30 mm

P67

0-20 mA, 0-10V
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